



Annual Report 2017

CZ Invest 1 ApS

Høveltevej 65
DK-3460 Birkerød

CVR-no. 39 18 90 46

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on 16 May 2018

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Trine Bøgelund", written over a horizontal line.

Trine Bøgelund
Chairman of the meeting

Content

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 22 December - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9
Notes to the Financial Statements	10
Accounting Policies	11-12

Company Information

The Company

CZ Invest 1 ApS
Høveltevej 65
DK-3460 Birkerød

CVR-no. 39 18 90 46
Established: 22 December 2017
Registered Office: Furesø
Financial Year: 22 December - 31 December

Executive Board

Claus Zibrandtsen

Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 Copenhagen, Denmark
Postboks 1600

Management's Review

Main activity

CZ Invest 1 ApS main activity is to hold securities and own long term investment in other companies.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a profit of TDKK -2, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 89.847.

The Management considers the result as satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 22 December - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2017</u> TDKK
Gross loss		-2
Operating profit		<u>-2</u>
Loss before tax		<u>-2</u>
Tax on profit for the year		<u>0</u>
Net loss for the year		<u>-2</u>

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Proposed dividend for the financial year	2.200
Retained earnings	<u>-2.202</u>
	<u>-2</u>

Balance Sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2017</u> TDKK
Assets		
Investments in other companies		89.849
Financial fixed assets		<u>89.849</u>
Fixed assets		<u>89.849</u>
Assets		<u>89.849</u>
 Liabilities and equity		
Share capital		50
Retained earnings		87.597
Proposed dividend for the financial year		2.200
Equity	1	<u>89.847</u>
Trade payables		2
Current liabilities		<u>2</u>
Liabilities		<u>2</u>
Liabilities and equity		<u>89.849</u>

Notes to the Financial Statements

1 Equity	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Additions relating to equity by demerger	50	89.799	0	89.849
Proposed distribution of profit	0	-2.202	2.200	-2
Equity at 31 December	<u>50</u>	<u>87.597</u>	<u>2.200</u>	<u>89.847</u>
